

**Reconstructia imobilului cu nr.  
cadastral 0100213832.01 Cam.8 din  
str. Lomonosov 63, mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

**OFERTA № 2-1-1  
Lucrari de demolare**

**Valoarea de deviz 1 012 997 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                  | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                                |
|--------|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|---------------------------------------|--------------------------------|
|        |                             |                                                                                                        |      |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu         |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                      | 4    | 5                                     | 6                                     | 7                              |
|        |                             | <b>1. Lucrari de demontare</b>                                                                         |      |                                       |                                       |                                |
|        |                             | <b>1.1. Pereti despartitori</b>                                                                        |      |                                       |                                       |                                |
| 1      | RpCG29A                     | Demolarea peretilor de zidarie din caramida                                                            | m2   | 319,600                               | 69,39<br>69,39                        | 22 177,81<br>22 177,81         |
| 2      | RpCG29C1                    | Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor din 2 rinduri - разборка перегородок из гипсолитовых 2 слоя | m3   | 64,100                                | 221,25<br>115,65                      | 14 182,38<br>7 413,42          |
| 3      | RpCG29C1                    | Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor din 2 rinduri - разборка перегородок из гипсолитовых 1 слой | m3   | 81,400                                | 221,25<br>115,65                      | 18 010,08<br>9 414,24          |
| 4      | CK11B k-0.5 sal             | Vitrine gata confectionate-Demolarea - разборка пластик перегородок в душевых и санузлах               | m2   | 55,000                                | 19,71<br>19,71                        | 1 084,25<br>1 084,25           |
| 5      | RpCG29C                     | Demolarea peretilor de zidarie-Разборка вентканалов                                                    | m3   | 25,500                                | 207,65<br>207,65                      | 5 295,11<br>5 295,11           |
| 6      | RpCO56A                     | Demontari: timplarie din lemn ( ferestre) (Разборка: столярные изделия-окна)                           | m2   | 197,600                               | 22,08<br>22,08                        | 4 362,88<br>4 362,88           |
| 7      | RpCO56A                     | Demontari: timplarie din lemn ( ferestre-balcon ) (Разборка: столярные изделия-окна ,балконные )       | m2   | 246,800                               | 22,08<br>22,08                        | 5 449,20<br>5 449,20           |
| 8      | CK26B sal-0,5               | DEMOLAREA Glafuri montate la ferestre din tabla zincata b=20 cm                                        | m    | 204,400                               | 10,51<br>10,51                        | 2 149,06<br>2 149,06           |
| 9      | RpCP45D                     | Demontarea , grilelor metalice etc (Демонтаж металлических окон решеток)                               | kg   | 355,000                               | 2,10<br>2,10                          | 746,50<br>746,50               |
|        |                             |                                                                                                        |      |                                       |                                       |                                |
|        |                             | <b>Total Pereti despartitori<br/>Inclusiv salariu</b>                                                  |      |                                       |                                       | <b>73 457,27<br/>58 092,47</b> |
|        |                             | <b>1.2. Usi</b>                                                                                        |      |                                       |                                       |                                |
| 10     | RpCO56A                     | Demontari: timplarie din lemn (usi) (Разборка: столярные изделия (двери))                              | m2   | 249,500                               | 22,08<br>22,08                        | 5 508,82<br>5 508,82           |
| 11     | RpCO56A                     | Demontari: timplarie din lem) (Разборка: столярные изделия (вitraж с дверн                             | m2   | 62,800                                | 22,08                                 | 1 386,58                       |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                               | 4  | 5         | 6                | 7                                |
|----|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------------------|----------------------------------|
|    |         | блоками )                                                                                                                                       |    |           | 22,08            | 1 386,58                         |
|    |         |                                                                                                                                                 |    |           |                  |                                  |
|    |         | <b>Total Usi<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                           |    |           |                  | <b>6 895,40<br/>6 895,40</b>     |
|    |         |                                                                                                                                                 |    |           |                  |                                  |
|    |         | <b>Total Lucrari de demontare<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                          |    |           |                  | <b>80 352,67<br/>64 987,87</b>   |
|    |         | <b>2. Pardosele</b>                                                                                                                             |    |           |                  |                                  |
|    |         | <b>2.1. по грунту</b>                                                                                                                           |    |           |                  |                                  |
| 12 | RpCB18A | Demolarea betoanelor Разборка бетонной подготовки                                                                                               | m3 | 20,160    | 465,24<br>465,24 | 9 379,33<br>9 379,33             |
| 13 | RpCK42C | Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, gresie, placi ceramice, etc (Разборка холодных полов из керамических плит и т.д.)              | m2 | 153,000   | 41,00<br>41,00   | 6 273,70<br>6 273,70             |
| 14 | RpCK41A | Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов, вагонок и т.д.)                          | m2 | 187,600   | 11,57<br>11,57   | 2 169,66<br>2 169,66             |
| 15 | RpCG29C | Demolarea peretilor de zidarie din caramida-Кирпичные столбики                                                                                  | m3 | 3,750     | 207,66<br>207,66 | 778,72<br>778,72                 |
| 16 | RpCK41C | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из ковра из ПВХ .)      | m2 | 186,700   | 24,18<br>24,18   | 4 514,82<br>4 514,82             |
|    |         |                                                                                                                                                 |    |           |                  |                                  |
|    |         | <b>Total по грунту<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                     |    |           |                  | <b>23 116,23<br/>23 116,23</b>   |
|    |         | <b>2.2. по перекрытию</b>                                                                                                                       |    |           |                  |                                  |
| 17 | RpCK42A | Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора)                         | m2 | 1 849,360 | 15,77<br>15,77   | 29 166,26<br>29 166,26           |
| 18 | RpCK42C | Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, gresie, placi ceramice, etc (Разборка холодных полов из керамических плит и т.д.)              | m2 | 539,600   | 41,00<br>41,00   | 22 126,08<br>22 126,08           |
| 19 | RpCK41C | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из ковра из ПВХ .)      | m2 | 1 309,800 | 24,18<br>24,18   | 31 673,84<br>31 673,84           |
| 20 | RpCG29B | Demolarea peretilor de zidarie din paianta, stufit, stabilit sau similare (Разборка деревянной обшивки разводки трубопроводов 1 эт))            | m2 | 16,000    | 45,21<br>45,21   | 723,36<br>723,36                 |
| 21 | RpCB18A | Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaie ciment pina la 150 kg/mc (Разборка старого бетона в туалетах м3) | m3 | 5,000     | 465,24<br>465,24 | 2 326,22<br>2 326,22             |
|    |         |                                                                                                                                                 |    |           |                  |                                  |
|    |         | <b>Total по перекрытию<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                 |    |           |                  | <b>86 015,76<br/>86 015,76</b>   |
|    |         |                                                                                                                                                 |    |           |                  |                                  |
|    |         | <b>Total Pardosele<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                     |    |           |                  | <b>109 131,99<br/>109 131,99</b> |

| 1  | 2               | 3                                                                                                                                                                                    | 4   | 5       | 6                | 7                      |
|----|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|------------------|------------------------|
|    |                 | <b>3. Кровля</b>                                                                                                                                                                     |     |         |                  |                        |
| 22 | RpCI42A         | Demontarea elementelor de acoperis -, glafuri, sorturi, etc. (Разборка элементов крыш - покрытие парапета .)                                                                         | m   | 73,000  | 7,36<br>7,36     | 537,26<br>537,26       |
| 23 | CP15A к-0,5     | DEMOLAREA placutelor prefabricate din beton -ДЕМОНТАЖ ПАРАПЕТНЫХ ПЛИТ                                                                                                                | buc | 73,000  | 17,89<br>7,89    | 1 305,64<br>575,64     |
| 24 | RpCG29C         | Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Разборка стен кладки-парапет )  | m3  | 22,400  | 207,65<br>207,65 | 4 651,40<br>4 651,40   |
| 25 | RpCI42A         | Demontarea elementelor de acoperis -, burlane, (Разборка элементов крыш - ж, водосточных труб.)                                                                                      | m   | 33,000  | 7,36<br>7,36     | 242,87<br>242,87       |
| 26 | RpCI42A         | Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi (Разборка элементов крыш - желобов.)                                                                                                  | m   | 42,000  | 7,36<br>7,36     | 309,11<br>309,11       |
| 27 | RpCI42F         | Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (Разборка элементов крыш - из битумизированных мембран в один или два слоя)                      | m2  | 560,000 | 35,22<br>35,22   | 19 724,26<br>19 724,26 |
| 28 | RpCK42A         | Desfacerea sapei din mortar de ciment (Разборка стяжки из цементного раствора)                                                                                                       | m2  | 560,000 | 15,77<br>15,77   | 8 831,76<br>8 831,76   |
| 29 | CG32C к-0,5 sal | DESFACEREA Umpluturi in straturi - executate cu zgura - разборка утеплителя из керамзита                                                                                             | m3  | 39,200  | 40,74<br>40,74   | 1 597,08<br>1 597,08   |
| 30 | RpCG29C         | Demolarea peretilor de zidarie-Разборка вентшахт на кровле                                                                                                                           | m3  | 16,000  | 207,65<br>207,65 | 3 322,42<br>3 322,42   |
| 31 | RpCI42F         | Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (Разборка элементов крыш - из битумизированных мембран в один или два слоя) Вентшахта в осях 5-6 | m2  | 8,900   | 35,22<br>35,22   | 313,47<br>313,47       |
| 32 | RpCB18D         | Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm (Разборка старого бетона ручными средствами, сборные плиты толщ. до 15 см)               | m3  | 0,400   | 780,67<br>780,67 | 312,27<br>312,27       |
| 33 | RpCG29C         | Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Разборка стен кладки-шахта )    | m3  | 2,700   | 207,65<br>207,65 | 560,66<br>560,66       |
| 34 | RpCO56A         | Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка: столярные изделия (окно))                                                                                                        | m2  | 0,400   | 22,10<br>22,10   | 8,84<br>8,84           |
| 35 | RpCP45A         | Demontarea usilor metalice (Демонтаж металлических дверей - люк)                                                                                                                     | kg  | 15,000  | 3,15<br>3,15     | 47,32<br>47,32         |
| 36 | RpCI42A         | Demontarea elementelor de acoperis . (Разборка элементов крыш - откосов, фартуков и т.д.)                                                                                            | m   | 53,300  | 7,36<br>7,36     | 392,28<br>392,28       |
|    |                 |                                                                                                                                                                                      |     |         |                  |                        |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                          | 4  | 5         | 6              | 7                              |
|----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|----------------|--------------------------------|
|    |                | <b>Total Кровля<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                   |    |           |                | <b>42 156,64<br/>41 426,64</b> |
|    |                | <b>4. Лестницы внутренние</b>                                                                                                                              |    |           |                |                                |
| 37 | RpCP45D        | Demontarea balustradelor, grilelor, si imprejmuirilor metalice etc (Демонтаж металлических балюстрад, решеток, .)                                          | kg | 462,000   | 2,10<br>2,10   | 971,50<br>971,50               |
|    |                |                                                                                                                                                            |    |           |                |                                |
|    |                | <b>Total Лестницы внутренние<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                      |    |           |                | <b>971,50<br/>971,50</b>       |
|    |                | <b>5. Балконы</b>                                                                                                                                          |    |           |                |                                |
| 38 | RpCO56C        | Demontari: captuseli din plastic , la tavane suspendate, usi, etc. (Разборка обшивки потолка из пластиковой вагонки)                                       | m2 | 357,000   | 13,14<br>13,14 | 4 691,87<br>4 691,87           |
| 39 | RpCI42B        | Demontarea - invelitori din tabla,-Демонтаж обшивки ограждений балконов из профнастила                                                                     | m2 | 220,500   | 37,85<br>37,85 | 8 346,02<br>8 346,02           |
| 40 | RpCI42B        | Demontarea* - invelitori din tabla, Разборка обшивки каркаса межбалконных перегородок                                                                      | m2 | 144,000   | 37,85<br>37,85 | 5 450,46<br>5 450,46           |
| 41 | RpCP44B        | Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor (Демонтаж металлокаркаса перегородок )                                                    | kg | 516,000   | 0,65<br>0,60   | 337,71<br>311,96               |
| 42 | RpCP44B        | Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor (Демонтаж металлокаркаса ограждения балкона )                                             | kg | 1 929,000 | 0,65<br>0,60   | 1 262,66<br>1 166,16           |
| 43 | RpCI42B        | Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, (Разборка элементов крыши - кровли металлочерепица )свесы балконов                              | m2 | 84,000    | 37,85<br>37,85 | 3 179,44<br>3 179,44           |
| 44 | RpCP44B        | Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor (Демонтаж металлокаркаса свес балкона )                                                   | kg | 250,000   | 0,65<br>0,60   | 163,64<br>151,14               |
|    |                |                                                                                                                                                            |    |           |                |                                |
|    |                | <b>Total Балконы<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                  |    |           |                | <b>23 431,80<br/>23 297,05</b> |
|    |                | <b>6. Внутренняя отделка</b>                                                                                                                               |    |           |                |                                |
| 45 | RpCJ35A        | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti si tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах и потолках) | m2 | 6 021,000 | 14,19<br>14,19 | 85 461,48<br>85 461,48         |
| 46 | RpCO56B        | Demontari: lambriuri din plastic la pereti .( Разборка обшивки короба из пластиковой вагонки .)                                                            | m2 | 3,500     | 49,42<br>49,42 | 172,96<br>172,96               |
| 47 | CK29F k-0.5sal | DEMOLAREA Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila                                                                  | m2 | 63,500    | 57,83<br>57,83 | 3 672,01<br>3 672,01           |
|    |                |                                                                                                                                                            |    |           |                |                                |
|    |                | <b>Total Внутренняя отделка<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                       |    |           |                | <b>89 306,45<br/>89 306,45</b> |
|    |                | <b>7. Наружная отделка</b>                                                                                                                                 |    |           |                |                                |
| 48 | RpCJ35A        | Desfaceri de tencuieli exterioare driscuite la pereti (Разборка наружной затертой                                                                          | m2 | 1 410,000 | 14,19          | 20 013,40                      |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                       | 4 | 5         | 6              | 7                                |
|----|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|----------------|----------------------------------|
|    |         | штукатурки на стенах )                                                                                                                                                  |   |           | 14,19          | 20 013,40                        |
|    |         |                                                                                                                                                                         |   |           |                |                                  |
|    |         | <b>Total Наружняя отделка<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                      |   |           |                | <b>20 013,40<br/>20 013,40</b>   |
|    |         | <b>8. Transportarea gunoiului</b>                                                                                                                                       |   |           |                |                                  |
| 49 | RpCU09C | Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala) | t | 1 162,300 | 65,71<br>65,71 | 76 377,64<br>76 377,64           |
| 50 | TsH92B  | Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre (Погрузка земли (грунта) с булыжниками, с камнями в автотранспорт)                                              | t | 1 162,300 | 58,35<br>58,35 | 67 823,34<br>67 823,34           |
| 51 | TsI50B5 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km                                                                                                  | t | 1 162,300 | 64,50<br>0,00  | 74 968,25<br>0,00                |
|    |         |                                                                                                                                                                         |   |           |                |                                  |
|    |         | <b>Total Transportarea gunoiului<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                               |   |           |                | <b>219 169,23<br/>144 200,98</b> |

|  |  |                                  |          |         |
|--|--|----------------------------------|----------|---------|
|  |  | Total                            | lei      | 584 529 |
|  |  | Asigurarea sociala si medicala   | 22,50 %  | 111 000 |
|  |  | Total                            | 100,00 + | 695 529 |
|  |  | Total                            | 100,00 + | 695 529 |
|  |  | Cheltuieli de regie              | 14,50 %  | 100 852 |
|  |  | Total                            | 100,00 + | 796 381 |
|  |  | Beneficiu                        | 6,00 %   | 47 783  |
|  |  | Total                            | 100,00 + | 844 164 |
|  |  | TVA                              | 20,00 %  | 168 833 |
|  |  | 1 012 997                        |          |         |
|  |  | Total deviz:<br>Inclusiv salariu |          | 493 332 |

**Reconstructia imobilului cu nr.  
cadastral 0100213832.01 Cam.8 din  
str. Lomonosov 63, mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

## OFERTA № 2-1-1 Lucrari de demolare

**Valoarea de deviz 1 012 997 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli     | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                    |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                                  | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № 2-1-1: |      |                                       |                        |       |

### Manopera:

|     |                |                                       |      |           |       |                |
|-----|----------------|---------------------------------------|------|-----------|-------|----------------|
| 1.  | 7122050013400  | Zidar                                 | h-om | 988,853   | 52,57 | 51 984,00      |
| 2.  | 7123010010200  | Betonist                              | h-om | 160,112   | 52,57 | 8 417,09       |
| 3.  | 7123030012500  | Montator P.B                          | h-om | 9,125     | 52,57 | 479,70         |
| 4.  | 71240100107001 | Dulgher                               | h-om | 290,575   | 52,57 | 15 275,53      |
| 5.  | 7132040012700  | Parchetar                             | h-om | 996,349   | 52,57 | 52 378,06      |
| 6.  | 7212030022700  | Sudor                                 | h-om | 6,737     | 52,57 | 354,17         |
| 7.  | 7213050013100  | Tinichigiu                            | h-om | 446,960   | 52,57 | 23 496,68      |
| 8.  | 7214210026800  | Montator constructii metalice         | h-om | 19,250    | 52,57 | 1 011,97       |
| 9.  | 7214240021800  | Lacatus mecanic                       | h-om | 38,350    | 52,57 | 2 016,07       |
| 10. | 7422010060100  | Timplar                               | h-om | 304,837   | 52,57 | 16 025,28      |
| 11. | 9310060019900  | Muncitor necalificat                  | h-om | 1 290,153 | 52,57 | 67 823,34      |
| 12. | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                 | h-om | 3 420,359 | 52,57 | 179 808,28     |
| 13. | 9310060019922  | Muncitor deservire                    | h-om | 1 385,261 | 52,57 | 72 823,19      |
| 14. | 9312040019600  | Sapator                               | h-om | 27,440    | 52,57 | 1 442,52       |
|     |                | <b>Total manopera</b>                 |      |           |       | <b>493 332</b> |
|     |                | <b>Total materiale de construcții</b> |      |           |       | <b>0</b>       |

### Utilaje de construcții:

|    |               |                                                                                 |      |         |        |               |
|----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|---------------|
| 1. | 2410520006751 | Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM | h-ut | 3,459   | 250,00 | 864,75        |
| 2. | 2912340002509 | Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min            | h-ut | 46,560  | 165,00 | 7 682,40      |
| 3. | 2952270002801 | Ciocan abataj 10-15 kg                                                          | h-ut | 46,560  | 165,00 | 7 682,40      |
| 4. | 3410540000006 | Autobasculanta-5t                                                               | h-ut | 299,873 | 250,00 | 74 968,25     |
|    |               | <b>Total utilaje de construcții</b>                                             |      |         |        | <b>91 197</b> |

|                                |          |         |
|--------------------------------|----------|---------|
| Total                          | lei      | 584 529 |
| Asigurarea sociala si medicala | 22,50 %  | 111 000 |
| Total                          | 100,00 + | 695 529 |
| Total                          | 100,00 + | 695 529 |
| Cheltuieli de regie            | 14,50 %  | 100 852 |

|           |          |         |
|-----------|----------|---------|
| Total     | 100,00 + | 796 381 |
| Beneficiu | 6,00 %   | 47 783  |
| Total     | 100,00 + | 844 164 |
| TVA       | 20,00 %  | 168 833 |

**Total deviz: 1 012 997**

Intocmit \_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat \_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|---------|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|         |                             |                                                                                                        |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1       | 2                           | 3                                                                                                      | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|         |                             | <b>1. Lucrari de demontare</b>                                                                         |      |                                        |                      |                        |
|         |                             | <b>1.1. Pereti despartitori</b>                                                                        |      |                                        |                      |                        |
| 1       | RpCG29A                     | Demolarea peretilor de zidarie din caramida                                                            | m2   |                                        |                      | 69,39                  |
|         |                             |                                                                                                        |      |                                        |                      | 69,39                  |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                  | h-om | 1,3200                                 | 52,57                | 69,39                  |
| 2       | RpCG29C1                    | Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor din 2 rinduri - разборка перегородок из гипсолитовых 2 слоя | m3   |                                        |                      | 221,25                 |
|         |                             |                                                                                                        |      |                                        |                      | 115,65                 |
|         | 7122050013400               | Zidar                                                                                                  | h-om | 0,4500                                 | 52,57                | 23,66                  |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                  | h-om | 1,7500                                 | 52,57                | 92,00                  |
|         | 2912340002509               | Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min                                   | h-ut | 0,3200                                 | 165,00               | 52,80                  |
|         | 2952270002801               | Ciocan abataj 10-15 kg                                                                                 | h-ut | 0,3200                                 | 165,00               | 52,80                  |
| 3       | RpCG29C1                    | Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor din 2 rinduri - разборка перегородок из гипсолитовых 1 слой | m3   |                                        |                      | 221,25                 |
|         |                             |                                                                                                        |      |                                        |                      | 115,65                 |
|         | 7122050013400               | Zidar                                                                                                  | h-om | 0,4500                                 | 52,57                | 23,66                  |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                  | h-om | 1,7500                                 | 52,57                | 92,00                  |
|         | 2912340002509               | Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min                                   | h-ut | 0,3200                                 | 165,00               | 52,80                  |
|         | 2952270002801               | Ciocan abataj 10-15 kg                                                                                 | h-ut | 0,3200                                 | 165,00               | 52,80                  |
| 4       | CK11B k-0.5 sal             | Vitrine gata confectionate-Demolarea - разборка пластик перегородок в душевых и санузлах               | m2   |                                        |                      | 19,71                  |
|         |                             |                                                                                                        |      |                                        |                      | 19,71                  |
|         | 7214210026800               | Montator constructii metalice                                                                          | h-om | 0,7000                                 | 52,57                | 18,40                  |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                  | h-om | 0,0500                                 | 52,57                | 1,31                   |
| 5       | RpCG29C                     | Demolarea peretilor de zidarie-Разборка вентканалов                                                    | m3   |                                        |                      | 207,65                 |
|         |                             |                                                                                                        |      |                                        |                      | 207,65                 |
|         | 7122050013400               | Zidar                                                                                                  | h-om | 0,4500                                 | 52,57                | 23,66                  |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                  | h-om | 3,5000                                 | 52,57                | 183,99                 |
| 6       | RpCO56A                     | Demontari: timplarie din lemn ( ferestre) (Разборка: столярные изделия-окна)                           | m2   |                                        |                      | 22,08                  |
|         |                             |                                                                                                        |      |                                        |                      | 22,08                  |
|         | 7422010060100               | Timplar                                                                                                | h-om | 0,2100                                 | 52,57                | 11,04                  |
|         | 9310060019922               | Muncitor deservire                                                                                     | h-om | 0,2100                                 | 52,57                | 11,04                  |
| 7       | RpCO56A                     | Demontari: timplarie din lemn ( ferestre-balcon ) (Разборка: столярные изделия-окна ,балконные )       | m2   |                                        |                      | 22,08                  |
|         |                             |                                                                                                        |      |                                        |                      | 22,08                  |
|         | 7422010060100               | Timplar                                                                                                | h-om | 0,2100                                 | 52,57                | 11,04                  |
|         | 9310060019922               | Muncitor deservire                                                                                     | h-om | 0,2100                                 | 52,57                | 11,04                  |
| 8       | CK26B sal-0,5               | DEMOLAREA Glafuri montate la ferestre din tabla zincata b=20 cm                                        | m    |                                        |                      | 10,51                  |
|         |                             |                                                                                                        |      |                                        |                      | 10,51                  |
|         | 7422010060100               | Timplar                                                                                                | h-om | 0,3200                                 | 52,57                | 8,41                   |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                  | h-om | 0,0800                                 | 52,57                | 2,10                   |
| 9       | RpCP45D                     | Demontarea , grilelor metalice etc (Демонтаж металлических окон решеток)                               | kg   |                                        |                      | 2,10                   |
|         |                             |                                                                                                        |      |                                        |                      | 2,10                   |
|         | 7214240021800               | Lacatus mecanic                                                                                        | h-om | 0,0200                                 | 52,57                | 1,05                   |
|         | 9310060019922               | Muncitor deservire                                                                                     | h-om | 0,0200                                 | 52,57                | 1,05                   |
|         |                             | <b>1.2. Usi</b>                                                                                        |      |                                        |                      |                        |
| 10      | RpCO56A                     | Demontari: timplarie din lemn (usi)                                                                    | m2   |                                        |                      | 22,08                  |



| 1  | 2             | 3                                                                                                                                               | 4    | 5      | 6     | 7      |
|----|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|--------|
|    |               | (Разборка: столярные изделия (двери)                                                                                                            |      |        |       | 22,08  |
|    | 7422010060100 | Timplar                                                                                                                                         | h-om | 0,2100 | 52,57 | 11,04  |
|    | 9310060019922 | Muncitor deservire                                                                                                                              | h-om | 0,2100 | 52,57 | 11,04  |
| 11 | RpCO56A       | Demontari: timplarie din lem) (Разборка: столярные изделия (витраж с дверн блоками )                                                            | m2   |        |       | 22,08  |
|    |               |                                                                                                                                                 |      |        |       | 22,08  |
|    | 7422010060100 | Timplar                                                                                                                                         | h-om | 0,2100 | 52,57 | 11,04  |
|    | 9310060019922 | Muncitor deservire                                                                                                                              | h-om | 0,2100 | 52,57 | 11,04  |
|    |               | <b>2. Pardosele</b>                                                                                                                             |      |        |       |        |
|    |               | <b>2.1. по грунту</b>                                                                                                                           |      |        |       |        |
| 12 | RpCB18A       | Demolarea betoanelor Разборка бетонной подготовки                                                                                               | m3   |        |       | 465,24 |
|    |               |                                                                                                                                                 |      |        |       | 465,24 |
|    | 7123010010200 | Betonist                                                                                                                                        | h-om | 6,2000 | 52,57 | 325,93 |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                           | h-om | 2,6500 | 52,57 | 139,31 |
| 13 | RpCK42C       | Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, gresie, placi ceramice, etc (Разборка холодных полов из керамических плит и т.д.)              | m2   |        |       | 41,00  |
|    |               |                                                                                                                                                 |      |        |       | 41,00  |
|    | 7132040012700 | Parchetar                                                                                                                                       | h-om | 0,3900 | 52,57 | 20,50  |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                           | h-om | 0,3900 | 52,57 | 20,50  |
| 14 | RpCK41A       | Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов, вагонок и т.д.)                          | m2   |        |       | 11,57  |
|    |               |                                                                                                                                                 |      |        |       | 11,57  |
|    | 7132040012700 | Parchetar                                                                                                                                       | h-om | 0,1100 | 52,57 | 5,78   |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                           | h-om | 0,1100 | 52,57 | 5,78   |
| 15 | RpCG29C       | Demolarea peretilor de zidarie din caramida- Кирпичные столбики                                                                                 | m3   |        |       | 207,66 |
|    |               |                                                                                                                                                 |      |        |       | 207,66 |
|    | 7122050013400 | Zidar                                                                                                                                           | h-om | 0,4500 | 52,57 | 23,66  |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                           | h-om | 3,5000 | 52,57 | 183,99 |
| 16 | RpCK41C       | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из ковра из ПВХ .)      | m2   |        |       | 24,18  |
|    |               |                                                                                                                                                 |      |        |       | 24,18  |
|    | 7132040012700 | Parchetar                                                                                                                                       | h-om | 0,2300 | 52,57 | 12,09  |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                           | h-om | 0,2300 | 52,57 | 12,09  |
|    |               | <b>2.2. по перекрытию</b>                                                                                                                       |      |        |       |        |
| 17 | RpCK42A       | Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора)                         | m2   |        |       | 15,77  |
|    |               |                                                                                                                                                 |      |        |       | 15,77  |
|    | 7132040012700 | Parchetar                                                                                                                                       | h-om | 0,1500 | 52,57 | 7,89   |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                           | h-om | 0,1500 | 52,57 | 7,89   |
| 18 | RpCK42C       | Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, gresie, placi ceramice, etc (Разборка холодных полов из керамических плит и т.д.)              | m2   |        |       | 41,00  |
|    |               |                                                                                                                                                 |      |        |       | 41,00  |
|    | 7132040012700 | Parchetar                                                                                                                                       | h-om | 0,3900 | 52,57 | 20,50  |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                           | h-om | 0,3900 | 52,57 | 20,50  |
| 19 | RpCK41C       | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из ковра из ПВХ .)      | m2   |        |       | 24,18  |
|    |               |                                                                                                                                                 |      |        |       | 24,18  |
|    | 7132040012700 | Parchetar                                                                                                                                       | h-om | 0,2300 | 52,57 | 12,09  |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                           | h-om | 0,2300 | 52,57 | 12,09  |
| 20 | RpCG29B       | Demolarea peretilor de zidarie din paianta, stufit, stabilit sau similare (Разборка деревянной обшивки разводки трубопроводов 1 эт))            | m2   |        |       | 45,21  |
|    |               |                                                                                                                                                 |      |        |       | 45,21  |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                           | h-om | 0,8600 | 52,57 | 45,21  |
| 21 | RpCB18A       | Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje ciment pina la 150 kg/mc (Разборка старого бетона в туалетах м3) | m3   |        |       | 465,24 |
|    |               |                                                                                                                                                 |      |        |       | 465,24 |
|    | 7123010010200 | Betonist                                                                                                                                        | h-om | 6,2000 | 52,57 | 325,93 |

| 1  | 2                  | 3                                                                                                                                                                                                | 4    | 5       | 6      | 7                |
|----|--------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|------------------|
|    | 9310060019920      | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                            | h-om | 2,6500  | 52,57  | 139,31           |
|    |                    | <b>3. Кровля</b>                                                                                                                                                                                 |      |         |        |                  |
| 22 | RpCI42A            | Demontarea elementelor de acoperis -,<br>glafuri, sorturi, etc. (Разборка элементов<br>крыш - покрытие парапета .)                                                                               | m    |         |        | 7,36<br>7,36     |
|    | 7213050013100      | Tinichigiu                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,0900  | 52,57  | 4,73             |
|    | 9310060019920      | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                            | h-om | 0,0500  | 52,57  | 2,63             |
| 23 | CP15A κ-0,5        | DEMOLAREA placutelor prefabricate din<br>beton -ДЕМОНТАЖ ПАРАПЕТНЫХ<br>ПЛИТ                                                                                                                      | buc  |         |        | 17,89<br>7,89    |
|    | 7123030012500      | Montator P.B                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,2500  | 52,57  | 6,57             |
|    | 9310060019920      | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                            | h-om | 0,0500  | 52,57  | 1,31             |
|    | 2410520006751      | Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere<br>max.=5,5 m, moment max.=15 TFM                                                                                                               | h-ut | 0,0400  | 250,00 | 10,00            |
| 24 | RpCG29C            | Demolarea peretilor de zidarie din caramida<br>plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton<br>usor, caramizi GVP, exclusiv schela si<br>curatirea caramizilor (Разборка стен кладки-<br>парапет ) | m3   |         |        | 207,65<br>207,65 |
|    | 7122050013400      | Zidar                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,4500  | 52,57  | 23,66            |
|    | 9310060019920      | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                            | h-om | 3,5000  | 52,57  | 184,00           |
| 25 | RpCI42A            | Demontarea elementelor de acoperis -,<br>burlane, (Разборка элементов крыш - ж,<br>водосточных труб.)                                                                                            | m    |         |        | 7,36<br>7,36     |
|    | 7213050013100      | Tinichigiu                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,0900  | 52,57  | 4,73             |
|    | 9310060019920      | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                            | h-om | 0,0500  | 52,57  | 2,63             |
| 26 | RpCI42A            | Demontarea elementelor de acoperis -<br>jgheaburi (Разборка элементов крыш -<br>желобов.)                                                                                                        | m    |         |        | 7,36<br>7,36     |
|    | 7213050013100      | Tinichigiu                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,0900  | 52,57  | 4,73             |
|    | 9310060019920      | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                            | h-om | 0,0500  | 52,57  | 2,63             |
| 27 | RpCI42F            | Demontarea elementelor de acoperis -<br>membrane bituminoase in unul sau doua<br>straturi (Разборка элементов крыш - из<br>битумизированных мембран в один или<br>два слоя)                      | m2   |         |        | 35,22<br>35,22   |
|    | 7213050013100      | Tinichigiu                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,4700  | 52,57  | 24,71            |
|    | 9310060019920      | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                            | h-om | 0,2000  | 52,57  | 10,51            |
| 28 | RpCK42A            | Desfacerea sapei din mortar de ciment<br>(Разборка стяжки из цементного раствора)                                                                                                                | m2   |         |        | 15,77<br>15,77   |
|    | 7132040012700      | Parchetar                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,1500  | 52,57  | 7,89             |
|    | 9310060019920      | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                            | h-om | 0,1500  | 52,57  | 7,89             |
| 29 | CG32C κ-0,5<br>sal | DEFACEREA Umpluturi in straturi -<br>executate cu zgura - разборка утеплителя из<br>керамзита                                                                                                    | m3   |         |        | 40,74<br>40,74   |
|    | 9312040019600      | Sapator                                                                                                                                                                                          | h-om | 1,4000  | 52,57  | 36,80            |
|    | 9310060019920      | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                            | h-om | 0,1500  | 52,57  | 3,94             |
| 30 | RpCG29C            | Demolarea peretilor de zidarie-Разборка<br>вентшахт на кровле                                                                                                                                    | m3   |         |        | 207,65<br>207,65 |
|    | 7122050013400      | Zidar                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,4500  | 52,57  | 23,66            |
|    | 9310060019920      | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                            | h-om | 3,5000  | 52,57  | 184,00           |
| 31 | RpCI42F            | Demontarea elementelor de acoperis -<br>membrane bituminoase in unul sau doua<br>straturi (Разборка элементов крыш - из<br>битумизированных мембран в один или<br>два слоя) Вентшахта в осях 5-6 | m2   |         |        | 35,22<br>35,22   |
|    | 7213050013100      | Tinichigiu                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,4700  | 52,57  | 24,71            |
|    | 9310060019920      | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                            | h-om | 0,2000  | 52,57  | 10,51            |
| 32 | RpCB18D            | Demolarea betoanelor vechi cu mijloace<br>manuale, placi prefabricate cu grosime pina la<br>15 cm (Разборка старого бетона ручными<br>средствами, сборные плиты толщ. до 15<br>см)               | m3   |         |        | 780,67<br>780,67 |
|    | 7123010010200      | Betonist                                                                                                                                                                                         | h-om | 10,3000 | 52,57  | 541,48           |
|    | 9310060019920      | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                            | h-om | 4,5500  | 52,57  | 239,20           |
| 33 | RpCG29C            | Demolarea peretilor de zidarie din caramida<br>plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton                                                                                                        | m3   |         |        | 207,65           |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                             | 4    | 5      | 6      | 7      |
|----|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|--------|
|    |               | usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Разборка стен кладки-шахта )                                    |      |        |        | 207,65 |
|    | 7122050013400 | Zidar                                                                                                                         | h-om | 0,4500 | 52,57  | 23,66  |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                         | h-om | 3,5000 | 52,57  | 184,00 |
| 34 | RpCO56A       | Demontari: timplarie din lemn (ferestre) (Разборка: столярные изделия (окно))                                                 | m2   |        |        | 22,10  |
|    |               |                                                                                                                               |      |        |        | 22,10  |
|    | 7422010060100 | Timplar                                                                                                                       | h-om | 0,2100 | 52,57  | 11,05  |
|    | 9310060019922 | Muncitor deservire                                                                                                            | h-om | 0,2100 | 52,57  | 11,05  |
| 35 | RpCP45A       | Demontarea usilor metalice (Демонтаж металлических дверей - люк)                                                              | kg   |        |        | 3,15   |
|    |               |                                                                                                                               |      |        |        | 3,15   |
|    | 7214240021800 | Lacatus mecanic                                                                                                               | h-om | 0,0300 | 52,57  | 1,58   |
|    | 9310060019922 | Muncitor deservire                                                                                                            | h-om | 0,0300 | 52,57  | 1,58   |
| 36 | RpCI42A       | Demontarea elementelor de acoperis . (Разборка элементов крыши - откосов, фартуков и т.д.)                                    | m    |        |        | 7,36   |
|    |               |                                                                                                                               |      |        |        | 7,36   |
|    | 7213050013100 | Tinichigiu                                                                                                                    | h-om | 0,0900 | 52,57  | 4,73   |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                         | h-om | 0,0500 | 52,57  | 2,63   |
|    |               | <b>4. Лестницы внутренние</b>                                                                                                 |      |        |        |        |
| 37 | RpCP45D       | Demontarea balustradelor, grilelor, si imprejmuirilor metalice etc (Демонтаж металлических балюстрад, решеток, .)             | kg   |        |        | 2,10   |
|    |               |                                                                                                                               |      |        |        | 2,10   |
|    | 7214240021800 | Lacatus mecanic                                                                                                               | h-om | 0,0200 | 52,57  | 1,05   |
|    | 9310060019922 | Muncitor deservire                                                                                                            | h-om | 0,0200 | 52,57  | 1,05   |
|    |               | <b>5. Балконы</b>                                                                                                             |      |        |        |        |
| 38 | RpCO56C       | Demontari: captuseli din plastic , la tavane suspendate, usi, etc. (Разборка обшивки потолка из пластиковой вагонки)          | m2   |        |        | 13,14  |
|    |               |                                                                                                                               |      |        |        | 13,14  |
|    | 7422010060100 | Timplar                                                                                                                       | h-om | 0,1300 | 52,57  | 6,83   |
|    | 9310060019922 | Muncitor deservire                                                                                                            | h-om | 0,1200 | 52,57  | 6,31   |
| 39 | RpCI42B       | Demontarea - invelitori din tabla,-Демонтаж обшивки ограждений балконов из профнастила                                        | m2   |        |        | 37,85  |
|    |               |                                                                                                                               |      |        |        | 37,85  |
|    | 7213050013100 | Tinichigiu                                                                                                                    | h-om | 0,3600 | 52,57  | 18,93  |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                         | h-om | 0,3600 | 52,57  | 18,93  |
| 40 | RpCI42B       | Demontarea* - invelitori din tabla, Разборка обшивки каркаса межбалконных перегородок                                         | m2   |        |        | 37,85  |
|    |               |                                                                                                                               |      |        |        | 37,85  |
|    | 7213050013100 | Tinichigiu                                                                                                                    | h-om | 0,3600 | 52,57  | 18,93  |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                         | h-om | 0,3600 | 52,57  | 18,93  |
| 41 | RpCP44B       | Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor (Демонтаж металлокаркаса перегородок )                       | kg   |        |        | 0,65   |
|    |               |                                                                                                                               |      |        |        | 0,60   |
|    | 7214240021800 | Lacatus mecanic                                                                                                               | h-om | 0,0080 | 52,57  | 0,42   |
|    | 7212030022700 | Sudor                                                                                                                         | h-om | 0,0025 | 52,57  | 0,13   |
|    | 9310060019922 | Muncitor deservire                                                                                                            | h-om | 0,0010 | 52,57  | 0,05   |
|    | 2410520006751 | Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM                                               | h-ut | 0,0002 | 250,00 | 0,05   |
| 42 | RpCP44B       | Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor (Демонтаж металлокаркаса ограждения балкона )                | kg   |        |        | 0,65   |
|    |               |                                                                                                                               |      |        |        | 0,60   |
|    | 7214240021800 | Lacatus mecanic                                                                                                               | h-om | 0,0080 | 52,57  | 0,42   |
|    | 7212030022700 | Sudor                                                                                                                         | h-om | 0,0025 | 52,57  | 0,13   |
|    | 9310060019922 | Muncitor deservire                                                                                                            | h-om | 0,0010 | 52,57  | 0,05   |
|    | 2410520006751 | Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM                                               | h-ut | 0,0002 | 250,00 | 0,05   |
| 43 | RpCI42B       | Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, (Разборка элементов крыши - кровли металлочерепица )свесы балконов | m2   |        |        | 37,85  |
|    |               |                                                                                                                               |      |        |        | 37,85  |
|    | 7213050013100 | Tinichigiu                                                                                                                    | h-om | 0,3600 | 52,57  | 18,93  |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                         | h-om | 0,3600 | 52,57  | 18,93  |
| 44 | RpCP44B       | Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor (Демонтаж металлокаркаса свес балкона )                      | kg   |        |        | 0,65   |
|    |               |                                                                                                                               |      |        |        | 0,60   |
|    | 7214240021800 | Lacatus mecanic                                                                                                               | h-om | 0,0080 | 52,57  | 0,42   |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                       | 4    | 5      | 6      | 7              |
|----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|----------------|
|    | 7212030022700  | Sudor                                                                                                                                                                   | h-om | 0,0025 | 52,57  | 0,13           |
|    | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                                                                                                      | h-om | 0,0010 | 52,57  | 0,05           |
|    | 2410520006751  | Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM                                                                                         | h-ut | 0,0002 | 250,00 | 0,05           |
|    |                | <b>6. Внутренняя отделка</b>                                                                                                                                            |      |        |        |                |
| 45 | RpCJ35A        | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti si tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах и потолках)              | m2   |        |        | 14,19<br>14,19 |
|    | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                   | h-om | 0,1200 | 52,57  | 6,31           |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                   | h-om | 0,1500 | 52,57  | 7,89           |
| 46 | RpCO56B        | Demontari: lambriuri din plastic la pereti .( Разборка обшивки короба из пластиковой вагонки .)                                                                         | m2   |        |        | 49,42<br>49,42 |
|    | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                 | h-om | 0,4700 | 52,57  | 24,71          |
|    | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                                                                                                      | h-om | 0,4700 | 52,57  | 24,71          |
| 47 | CK29F k-0.5sal | DEMOLAREA Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila                                                                               | m2   |        |        | 57,83<br>57,83 |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                   | h-om | 0,1500 | 52,57  | 3,94           |
|    | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                 | h-om | 2,0500 | 52,57  | 53,88          |
|    |                | <b>7. Наружная отделка</b>                                                                                                                                              |      |        |        |                |
| 48 | RpCJ35A        | Desfaceri de tencuieli exterioare driscuite la pereti (Разборка наружной затертой штукатурки на стенах )                                                                | m2   |        |        | 14,19<br>14,19 |
|    | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                   | h-om | 0,1200 | 52,57  | 6,31           |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                   | h-om | 0,1500 | 52,57  | 7,89           |
|    |                | <b>8. Transportarea gunoiului</b>                                                                                                                                       |      |        |        |                |
| 49 | RpCU09C        | Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala) | t    |        |        | 65,71<br>65,71 |
|    | 71240100107001 | Dulgher                                                                                                                                                                 | h-om | 0,2500 | 52,57  | 13,14          |
|    | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                                                                                                      | h-om | 1,0000 | 52,57  | 52,57          |
| 50 | TsH92B         | Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre (Погрузка земли (грунта) с булыжниками, с камнями в автотранспорт)                                              | t    |        |        | 58,35<br>58,35 |
|    | 9310060019900  | Muncitor necalificat                                                                                                                                                    | h-om | 1,1100 | 52,57  | 58,35          |
| 51 | TsI50B5        | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km                                                                                                  | t    |        |        | 64,50<br>0,00  |
|    | 3410540000006  | Autobasculanta-5t                                                                                                                                                       | h-ut | 0,2580 | 250,00 | 64,50          |